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Kinderleichtathletik, Team U10 29.04.2023
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

40 m-Sprint
40 m-

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel
(ca. 600 m) Stabweitsprung

Drehwurf
(einfache
Drehung)

1 Die roten Schlossgeister TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

10

91,5* 86 6:08,0* 144 155
2 1 2 1 4

2 Schlüchterner Pinguine 1 SG Schlüchtern 11
87,9* 84 5:46,1* 121 165  (+1)

1 2 1 4 3
3 Die schnellen Schildkröten TV Salmünster 14

94,4* 79 6:12,3* 135 179  (+4)
5 3 3 2 1

4 TVG Tiger TV Gelnhausen 16
93,2* 79 6:32,0* 125 178  (+6)

3 3 5 3 2
5 Schlüchterner Pinguine 2 SG Schlüchtern 27

101,9* 75 6:21,1* 113 153  (+17)
6 7 4 5 5

6 TVG Löwen TV Gelnhausen 28
94,0* 78 6:47,0* 113 143  (+18)

4 5 7 5 7
7 Die fliegenden Pinguine TV Salmünster 33

104,0* 76 6:41,5* 108 146  (+23)
8 6 6 7 6

8 Die blauen Schlossgeister TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

39

102,8* 73 8:00,0* 80 118  (+29)
7 8 8 8 8

Kinderleichtathletik, Team U8 29.04.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
30 m-

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel (ca.
400 m) Zielweitsprung Schlagwurf (aus

dem Stand)

1 Die roten Flitzer TV Salmünster 8
70 4:22,2* 34 177
1 1 2 4

2 Turboschnecken TV Gelnhausen 9
64 4:32,5* 47 198  (+1)
3 3 1 2

3 Die kleinen Wächter vom roten Berg TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 12
68 4:24,5* 29 179  (+4)
2 2 5 3

4 Schlüchterner Zebras SG Schlüchtern 14
60 5:19,4* 31 213  (+6)
5 4 4 1

5 Die kleinen Pandas TV Gelnhausen 18
61 6:13,1* 33 155  (+10)
4 6 3 5

6 Die gelben Giraffen TV Gelnhausen 23
58 5:49,7* 20 124  (+15)
6 5 6 6
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40 m-Sprint, Team U10 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 1501 Jockel Fabio 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 13,4* 1./V
6,9* 6,5*

2 1601 Mutas Jan 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 14,2* 2./V
7,3* 6,9*

3 1507 Philippi Helena 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 14,4* 3./V
7,5* 6,9*

4 1104 Lach Milan-Elia 2014 GER TVG Tiger 14,8* 1./I
7,7* 7,1*

5 1801 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 14,9* 1./VIII
7,6* 7,3*

5 1803 Schleich Malia 2014 GER Die roten Schlossgeister 14,9* 1./VIII
7,6* 7,3*

5 1804 Iwanchenko Alina 2014 GER Die roten Schlossgeister 14,9* 1./VIII
7,6* 7,3*

8 1102 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 15,0* 2./I
7,2* 7,8*

8 1106 Todoroff Lia 2015 GER TVG Löwen 15,0* 1./II
7,4* 7,6*

8 1203 Hofmann Marie Lou 2015 GER TVG Löwen 15,0* 1./II
7,6* 7,4*

8 1807 L´hoest Noah 2014 GER Die roten Schlossgeister 15,0* 4./VIII
7,6* 7,4*

12 1404 Honikel Mats 2014 GER Die schnellen Schildkröten 15,1* 1./IV
7,6* 7,5*

13 1101 Klostermann Lotte 2014 GER TVG Tiger 15,2* 3./I
7,2* 8,00

13 1406 Chaichenko Lisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 15,2* 2./IV
7,8* 7,4*

13 1502 Qamar Alisha 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 15,2* 4./V
7,6* 7,6*

16 1506 Leipold Jonas 2015 GER Schlüchterner Pinguine 1 15,3* 5./V
7,9* 7,4*

17 1503 Kreß Leon 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 15,4* 6./V
7,8* 7,6*

18 1401 Geßner Felix 2014 GER Die schnellen Schildkröten 15,5* 3./IV
7,9* 7,6*

18 1802 Hoffmann Mara 2014 GER Die roten Schlossgeister 15,5* 5./VIII
8,0* 7,5*

20 1204 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Löwen 15,6* 3./II
8,2* 7,4*

21 1110 Dietz Theo 2014 GER TVG Tiger 15,7* 4./I
8,00 7,7*

21 1205 Bechtold Hannah 2015 GER TVG Löwen 15,7* 4./II
7,4* 8,3*

23 1505 Appel Felix 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 15,9* 7./V
8,2* 7,7*

24 1208 Del Grosso Leia 2015 GER TVG Löwen 16,1* 5./II
8,1* 8,0*

24 1402 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 16,1* 4./IV
7,9* 8,2*

24 1407 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 16,1* 4./IV
8,3* 7,8*

24 1710 Desch Oliver 2015 GER Die blauen Schlossgeister 16,1* 1./VII
8,2* 7,9*

28 1103 Campanico Sam 2014 GER TVG Tiger 16,2* 5./I
8,2* 8,00

28 1509 Weißenstein Leonard 2015 GER Schlüchterner Pinguine 1 16,2* 8./V
8,2* 8,0*
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40 m-Sprint, Team U10 - Fortsetzung 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

28 1603 Jökel Elisabeth 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 16,2* 1./VI
8,2* 8,0*

31 1109 Kappel Julian 2014 GER TVG Tiger 16,3* 6./I
8,3* 8,0*

31 1605 Cakovic Sabri 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 16,3* 2./VI
8,2* 8,1*

31 1805 Heim Rasmus 2014 GER Die roten Schlossgeister 16,3* 6./VIII
8,3* 8,0*

34 1304 Mulinger Marlene 2014 GER Die fliegenden Pinguine 16,4* 1./III
8,3* 8,1*

34 1403 Rech Elisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 16,4* 6./IV
8,2* 8,2*

34 1408 Kaiser Rosa-Marie 2014 GER Die schnellen Schildkröten 16,4* 6./IV
8,1* 8,3*

34 1606 Moarem Oglou Batu 2015 GER Schlüchterner Pinguine 2 16,4* 3./VI
8,4* 8,0*

34 1703 Kelm Manuel 2014 GER Die blauen Schlossgeister 16,4* 2./VII
8,4* 8,0*

39 1301 Rech Amelie 2015 GER Die fliegenden Pinguine 16,5* 2./III
8,4* 8,1*

39 1604 Dänner Marie-Luise 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 16,5* 4./VI
8,1* 8,4*

39 1806 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 16,5* 7./VIII
8,4* 8,1*

42 1209 Gosalvez De Villegas Claudia 2015 GER TVG Löwen 16,6* 6./II
8,8* 7,8*

43 1105 Schneider Nya 2014 GER TVG Tiger 16,7* 7./I
8,3* 8,4*

43 1405 Felber Laura 2015 GER Die fliegenden Pinguine 16,7* 3./III
8,4* 8,3*

45 1202 Grünen Mona 2015 GER TVG Löwen 16,8* 7./II
8,4* 8,4*

45 1207 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Löwen 16,8* 7./II
8,6* 8,2*

47 1108 Kraus Darius 2014 GER TVG Tiger 17,0* 8./I
9,00 8,0*

48 1709 Stein Levi 2015 GER Die blauen Schlossgeister 17,2* 3./VII
8,9* 8,3*

49 1504 Janzon Kilian 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 17,3* 5./VI
8,8* 8,5*

49 1707 Jasaragic Amina 2014 GER Die blauen Schlossgeister 17,3* 4./VII
8,9* 8,4*

51 1111 Hecker Theo 2014 GER TVG Tiger 17,4* 9./I
8,80 8,60

51 1302 Wilke Martin 2015 GER Die fliegenden Pinguine 17,4* 4./III
8,5* 8,9*

51 1303 Felber Nele 2014 GER Die fliegenden Pinguine 17,4* 4./III
8,9* 8,5*

54 1201 Weitzel Amelie 2014 GER TVG Löwen 17,5* 9./II
8,9* 8,6*

55 1705 Ungermann Johannes 2015 GER Die blauen Schlossgeister 17,6* 5./VII
8,7* 8,9*

56 1701 Kolb Sophia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 18,2* 6./VII
9,1* 9,1*

57 1708 Laubner Antonia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 19,1* 7./VII
9,8* 9,3*

58 1602 Engel Jasper 2015 GER Schlüchterner Pinguine 2 19,2* 6./VI
9,9* 9,3*
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40 m-Sprint, Team U10 - Fortsetzung 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

59 1305 Wilhelm Lenox 2015 GER Die fliegenden Pinguine 19,6* 6./III
9,8* 9,8*

59 1307 Hubbard Samantha 2015 GER Die fliegenden Pinguine 19,6* 6./III
9,8* 9,8*

61 1607 Elbir Umut 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 19,9* 7./VI
10,2* 9,7*

Ergebnis Offiziell:12:31:36

30 m-Hindernissprint-Staffel, Team U8 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 70 1
2 Die kleinen Wächter vom roten

Berg
GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
68 2

3 Turboschnecken GER TV Gelnhausen 64 3
4 Die kleinen Pandas GER TV Gelnhausen 61 4
5 Schlüchterner Zebras GER SG Schlüchtern 60 5
6 Die gelben Giraffen GER TV Gelnhausen 58 6

Ergebnis Offiziell:12:12:45

40 m-Hindernissprint-Staffel, Team U10 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die roten Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

86 1

2 Schlüchterner Pinguine 1 GER SG Schlüchtern 84 2
3 Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster 79 3
3 TVG Tiger GER TV Gelnhausen 79 3
5 TVG Löwen GER TV Gelnhausen 78 5
6 Die fliegenden Pinguine GER TV Salmünster 76 6
7 Schlüchterner Pinguine 2 GER SG Schlüchtern 75 7
8 Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
73 8

Ergebnis Offiziell:12:32:07

Biathlon-Staffel (ca. 400 m), Team U8 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 4:22,2* 1
2 Die kleinen Wächter vom roten Berg GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 4:24,5* 2
3 Turboschnecken GER TV Gelnhausen 4:32,5* 3
4 Schlüchterner Zebras GER SG Schlüchtern 5:19,4* 4
5 Die gelben Giraffen GER TV Gelnhausen 5:49,7* 5
6 Die kleinen Pandas GER TV Gelnhausen 6:13,1* 6

Ergebnis Offiziell:13:40:53

Biathlon-Staffel (ca. 600 m), Team U10 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Schlüchterner Pinguine 1 GER SG Schlüchtern 5:46,1* 1
2 Die roten Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 6:08,0* 2
3 Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster 6:12,3* 3
4 Schlüchterner Pinguine 2 GER SG Schlüchtern 6:21,1* 4
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Biathlon-Staffel (ca. 600 m), Team U10 - Fortsetzung 29.04.2023 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

5 TVG Tiger GER TV Gelnhausen 6:32,0* 5
6 Die fliegenden Pinguine GER TV Salmünster 6:41,5* 6
7 TVG Löwen GER TV Gelnhausen 6:47,0* 7
8 Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 8:00,0* 8

Ergebnis Offiziell:13:51:11

Zielweitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50

1 207 Armstroff Paul 2016 GER Turboschnecken 9 (3,00) 1./VI
O O O O O O O XO O XX

1 301 Zablotni Marlene 2016 GER Turboschnecken 9 (3,00) 1./VI
O O O O O O O XO XO XX

3 305 Jerichow Tom 2016 GER Turboschnecken 8 (2,75) 3./VI
O O O O O XO O XO XX

4 302 Butenborg Sophia 2016 GER Turboschnecken 7 (2,50) 4./VI
O O O O O O O XX

4 303 Tsanis Adam 2016 GER Turboschnecken 7 (2,50) 4./VI
O O O O O O XO XX

4 306 Becker Hannes 2016 GER Turboschnecken 7 (2,50) 4./VI
O O O O XO XO O XX

4 407 Bös Valentin 2016 GER Die roten Flitzer 7 (2,50) 1./I
O O O O O O O XX

8 205 Desch Leonard 2016 GER Die kleinen Pandas 6 (2,25) 1./II
O O O O XO O XX

8 209 Müller Charlotta 2016 GER Die kleinen Pandas 6 (2,25) 1./II
O O O O XO XO XX

8 210 Klingert Kilian 2017 GER Die kleinen Pandas 6 (2,25) 1./II
O XO O O O O XX

8 307 Kappel Areg 2016 GER Turboschnecken 6 (2,25) 7./VI
O O O O XO XO XX

8 501 Maienschein Jule 2016 GER Die roten Flitzer 6 (2,25) 2./I
O O O O O O XX

8 504 Macha David 2016 GER Die roten Flitzer 6 (2,25) 2./I
O O O O O O XX

8 604 Schnös Lennart 2016 GER Schlüchterner Zebras 6 (2,25) 1./IV
XO O O O O XO XX

8 607 Jockel Matteo 2016 GER Schlüchterner Zebras 6 (2,25) 1./IV
O O O O O O XX

16 111 Kappel Chiara 2017 GER Die gelben Giraffen 5 (2,00) 1./III
O O O XO O XX

16 202 Hecker Amalie 2016 GER Die kleinen Pandas 5 (2,00) 4./II
-

O O O XO O XX
16 204 Kakkar Aarushi 2016 GER Die kleinen Pandas 5 (2,00) 4./II

O O XO XO O XX
16 206 Ries Rafael 2016 GER Die kleinen Pandas 5 (2,00) 4./II

O O O O O XX
16 304 Gabrisch Jaron 2016 GER Turboschnecken 5 (2,00) 8./VI

O O O O XO XX
16 402 Schmidt Lukas 2016 GER Die roten Flitzer 5 (2,00) 4./I

O O O O O XX
16 403 Honikel Ella 2017 GER Die roten Flitzer 5 (2,00) 4./I

O O O O O XX
16 404 Yakymets Roman 2016 GER Die roten Flitzer 5 (2,00) 4./I

O O O O O XX
16 503 Morasch Neo Adonis 2016 GER Die roten Flitzer 5 (2,00) 4./I

O O O O O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50

16 603 Henning Elisa 2016 GER Schlüchterner Zebras 5 (2,00) 3./IV
O O O O O XX

16 606 Schwade Kilian 2016 GER Schlüchterner Zebras 5 (2,00) 3./IV
XO O O O O r

16 608 Moarem Oglou Ilay 2016 GER Schlüchterner Zebras 5 (2,00) 3./IV
O O O O O XX

16 701 Hoffmann Kaja 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

5 (2,00) 1./V

O O O O O XX
16 703 Schindler Valentin 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
5 (2,00) 1./V

O O O O XO XX
16 706 L´hoest Theo 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
5 (2,00) 1./V

O O XO O XO XX
16 707 Kern Maya 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
5 (2,00) 1./V

O O XO XO O XX
16 710 Schäfer Amelie 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
5 (2,00) 1./V

O O O XO O XX
33 110 Schmidt Samu 2017 GER Die gelben Giraffen 4 (1,75) 2./III

O O O O XX
33 201 Dordel Mats 2016 GER Die kleinen Pandas 4 (1,75) 7./II

O O O XO XX
33 211 Pröhl Benjamin 2018 GER Die kleinen Pandas 4 (1,75) 7./II

O O O XO XX
33 308 Pröhl Phillip 2016 GER Die kleinen Pandas 4 (1,75) 7./II

O O XO XO XX
33 502 Dieter Luke 2016 GER Die roten Flitzer 4 (1,75) 8./I

XO O O O XX
33 505 Tutak Lorin 2017 GER Die roten Flitzer 4 (1,75) 8./I

O O O O XX
33 601 Janzon Zoe 2016 GER Schlüchterner Zebras 4 (1,75) 6./IV

O O O O XX
33 609 Kraft Bjarne 2017 GER Schlüchterner Zebras 4 (1,75) 6./IV

O O O O XX
33 702 Seeber Maxim 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
4 (1,75) 6./V

O O XO XO XX
42 105 Dietz Ella 2017 GER Die gelben Giraffen 3 (1,50) 3./III

O XO O XX
42 107 Hartmann Paul 2017 GER Die gelben Giraffen 3 (1,50) 3./III

O XO XO XX
42 109 Leschinger Leopold 2016 GER Die gelben Giraffen 3 (1,50) 3./III

O O O XX
42 405 Mulfinger Emil 2017 GER Die roten Flitzer 3 (1,50) 10./I

O O O XX
42 709 Nick Melina 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
3 (1,50) 7./V

O XO XO XX
47 102 Bertelshofer Kimberly 2017 GER Die gelben Giraffen 2 (1,25) 6./III

O O XX
47 103 Predikant Jonas 2017 GER Die gelben Giraffen 2 (1,25) 6./III

XO XO XX
47 108 Hohmann Maxime 2017 GER Die gelben Giraffen 2 (1,25) 6./III

O O XX
47 208 Seidel Tim 2017 GER Die kleinen Pandas 2 (1,25) 10./II

O O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50

47 602 Lauer Mats 2017 GER Schlüchterner Zebras 2 (1,25) 8./IV
XO O XX

47 708 Schmidt Mina 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

2 (1,25) 8./V

O XO XX
53 106 Hanning Nico 2018 GER Die gelben Giraffen 1 (1,00) 9./III

XO XX
53 408 Agovic Lamija 2017 GER Die roten Flitzer 1 (1,00) 11./I

XO XX
203 Kraus Marisa 2017 GER Die kleinen Pandas ogV ./II

-
Ergebnis Offiziell:13:52:07

Stabweitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1807 L´hoest Noah 2014 GER Die roten Schlossgeister 29 1./VI
10 8 10 9

2 1501 Jockel Fabio 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 26 1./III
9 9 x 8

3 1404 Honikel Mats 2014 GER Die schnellen Schildkröten 25 1./VIII
8 8 8 9

3 1805 Heim Rasmus 2014 GER Die roten Schlossgeister 25 2./VI
8 8 9 6

5 1104 Lach Milan-Elia 2014 GER TVG Tiger 24 1./I
5 7 8 9

5 1303 Felber Nele 2014 GER Die fliegenden Pinguine 24 1./VII
6 8 8 8

5 1401 Geßner Felix 2014 GER Die schnellen Schildkröten 24 2./VIII
8 7 8 8

5 1402 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 24 2./VIII
8 8 8 8

5 1801 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 24 3./VI
7 8 8 8

5 1802 Hoffmann Mara 2014 GER Die roten Schlossgeister 24 3./VI
6 9 7 8

11 1406 Chaichenko Lisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 23 4./VIII
6 8 8 7

12 1103 Campanico Sam 2014 GER TVG Tiger 22 2./I
8 7 7 7

12 1106 Todoroff Lia 2015 GER TVG Löwen 22 1./II
8 7 7 4

12 1504 Janzon Kilian 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 22 1./IV
1 7 8 7

15 1105 Schneider Nya 2014 GER TVG Tiger 21 3./I
6 7 7 7

15 1203 Hofmann Marie Lou 2015 GER TVG Löwen 21 2./II
6 7 7 7

15 1304 Mulinger Marlene 2014 GER Die fliegenden Pinguine 21 2./VII
7 7 7 7

15 1403 Rech Elisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 21 5./VIII
6 7 7 7

15 1502 Qamar Alisha 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 21 2./III
5 8 7 6

15 1604 Dänner Marie-Luise 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 21 2./IV
7 7 6 7
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Stabweitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15 1606 Moarem Oglou Batu 2015 GER Schlüchterner Pinguine 2 21 2./IV
4 6 8 7

15 1804 Iwanchenko Alina 2014 GER Die roten Schlossgeister 21 5./VI
6 7 6 8

15 1806 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 21 5./VI
6 7 7 7

24 1108 Kraus Darius 2014 GER TVG Tiger 20 4./I
6 7 6 7

24 1111 Hecker Theo 2014 GER TVG Tiger 20 4./I
6 7 7 6

24 1202 Grünen Mona 2015 GER TVG Löwen 20 3./II
7 6 7 6

24 1803 Schleich Malia 2014 GER Die roten Schlossgeister 20 7./VI
7 6 x 7

28 1201 Weitzel Amelie 2014 GER TVG Löwen 19 4./II
4 6 7 6

28 1301 Rech Amelie 2015 GER Die fliegenden Pinguine 19 3./VII
6 6 6 7

28 1507 Philippi Helena 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 19 3./III
6 6 6 7

28 1509 Weißenstein Leonard 2015 GER Schlüchterner Pinguine 1 19 3./III
7 6 5 6

28 1601 Mutas Jan 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 19 3./III
5 7 6 6

33 1110 Dietz Theo 2014 GER TVG Tiger 18 6./I
6 4 6 6

33 1302 Wilke Martin 2015 GER Die fliegenden Pinguine 18 4./VII
6 6 5 6

33 1408 Kaiser Rosa-Marie 2014 GER Die schnellen Schildkröten 18 6./VIII
7 6 5 5

33 1707 Jasaragic Amina 2014 GER Die blauen Schlossgeister 18 1./V
6 6 6 6

37 1101 Klostermann Lotte 2014 GER TVG Tiger 17 7./I
6 6 5 5

37 1407 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 17 7./VIII
4 6 6 5

37 1506 Leipold Jonas 2015 GER Schlüchterner Pinguine 1 17 6./III
5 6 5 6

37 1607 Elbir Umut 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 17 4./IV
7 6 4 4

41 1207 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Löwen 16 5./II
4 5 5 6

41 1503 Kreß Leon 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 16 7./III
4 5 6 5

41 1602 Engel Jasper 2015 GER Schlüchterner Pinguine 2 16 5./IV
4 5 6 5

41 1603 Jökel Elisabeth 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 16 5./IV
5 x 5 6

45 1208 Del Grosso Leia 2015 GER TVG Löwen 15 6./II
5 5 5 5

46 1102 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 14 8./I
4 4 5 5

46 1204 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Löwen 14 7./II
5 5 4 4

46 1405 Felber Laura 2015 GER Die fliegenden Pinguine 14 5./VII
7 x x 7

46 1505 Appel Felix 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 14 8./III
6 3 5 x
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Stabweitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

46 1605 Cakovic Sabri 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 14 7./IV
3 1 4 7

46 1703 Kelm Manuel 2014 GER Die blauen Schlossgeister 14 2./V
4 4 5 5

52 1705 Ungermann Johannes 2015 GER Die blauen Schlossgeister 13 3./V
1 4 4 5

52 1710 Desch Oliver 2015 GER Die blauen Schlossgeister 13 3./V
4 x 5 4

54 1305 Wilhelm Lenox 2015 GER Die fliegenden Pinguine 12 6./VII
4 4 x 4

54 1708 Laubner Antonia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 12 5./V
4 5 3 3

56 1205 Bechtold Hannah 2015 GER TVG Löwen 11 8./II
1 3 4 4

56 1307 Hubbard Samantha 2015 GER Die fliegenden Pinguine 11 7./VII
4 4 2 3

58 1109 Kappel Julian 2014 GER TVG Tiger 10 9./I
x 3 3 4

58 1701 Kolb Sophia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 10 6./V
4 3 2 3

60 1709 Stein Levi 2015 GER Die blauen Schlossgeister 8 7./V
3 2 x 3

61 1209 Gosalvez De Villegas Claudia 2015 GER TVG Löwen 7 9./II
x 3 x 4

Ergebnis Offiziell:13:37:36

Drehwurf (einfache Drehung), Team U10
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1104 Lach Milan-Elia 2014 GER TVG Tiger 37 1./I
12 11 12 13

2 1402 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 34 1./VIII
10 11 11 12

3 1401 Geßner Felix 2014 GER Die schnellen Schildkröten 32 2./VIII
9 10 12 10

3 1501 Jockel Fabio 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 32 1./III
11 10 11 8

5 1404 Honikel Mats 2014 GER Die schnellen Schildkröten 30 3./VIII
10 8 9 11

5 1406 Chaichenko Lisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 30 3./VIII
11 9 10 7

5 1506 Leipold Jonas 2015 GER Schlüchterner Pinguine 1 30 2./III
9 9 9 12

8 1108 Kraus Darius 2014 GER TVG Tiger 29 2./I
9 7 9 11

8 1111 Hecker Theo 2014 GER TVG Tiger 29 2./I
9 8 10 10

8 1504 Janzon Kilian 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 29 1./IV
8 8 11 10

8 1805 Heim Rasmus 2014 GER Die roten Schlossgeister 29 1./VI
9 8 11 9

12 1109 Kappel Julian 2014 GER TVG Tiger 28 4./I
8 10 10 8

12 1110 Dietz Theo 2014 GER TVG Tiger 28 4./I
9 8 9 10

12 1204 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Löwen 28 1./II
10 9 9 8
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Drehwurf (einfache Drehung), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 1408 Kaiser Rosa-Marie 2014 GER Die schnellen Schildkröten 28 5./VIII
9 10 9 9

12 1807 L´hoest Noah 2014 GER Die roten Schlossgeister 28 2./VI
6 11 9 8

17 1103 Campanico Sam 2014 GER TVG Tiger 27 6./I
7 10 9 8

17 1202 Grünen Mona 2015 GER TVG Löwen 27 2./II
7 9 9 9

17 1303 Felber Nele 2014 GER Die fliegenden Pinguine 27 1./VII
9 9 9 9

17 1405 Felber Laura 2015 GER Die fliegenden Pinguine 27 1./VII
9 9 9 9

17 1601 Mutas Jan 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 27 3./III
8 9 7 10

17 1605 Cakovic Sabri 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 27 2./IV
9 8 9 9

23 1503 Kreß Leon 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 26 4./III
9 9 8 6

23 1603 Jökel Elisabeth 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 26 3./IV
6 9 9 8

23 1710 Desch Oliver 2015 GER Die blauen Schlossgeister 26 1./V
8 9 8 9

23 1801 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 26 3./VI
9 8 9 6

23 1802 Hoffmann Mara 2014 GER Die roten Schlossgeister 26 3./VI
4 8 9 9

23 1806 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 26 3./VI
9 8 6 9

29 1106 Todoroff Lia 2015 GER TVG Löwen 25 3./II
6 8 8 9

29 1301 Rech Amelie 2015 GER Die fliegenden Pinguine 25 3./VII
9 8 8 7

29 1403 Rech Elisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 25 6./VIII
10 6 5 9

29 1502 Qamar Alisha 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 25 5./III
8 8 9 6

29 1509 Weißenstein Leonard 2015 GER Schlüchterner Pinguine 1 25 5./III
7 9 7 9

29 1607 Elbir Umut 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 25 4./IV
10 8 7 7

35 1305 Wilhelm Lenox 2015 GER Die fliegenden Pinguine 24 4./VII
8 8 8 7

35 1407 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 24 7./VIII
9 8 7 5

35 1507 Philippi Helena 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 24 7./III
8 9 7 7

35 1602 Engel Jasper 2015 GER Schlüchterner Pinguine 2 24 5./IV
7 7 8 9

39 1105 Schneider Nya 2014 GER TVG Tiger 23 7./I
8 6 9 6

39 1505 Appel Felix 2014 GER Schlüchterner Pinguine 1 23 8./III
7 9 6 7

41 1102 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 22 8./I
7 6 8 7

41 1203 Hofmann Marie Lou 2015 GER TVG Löwen 22 4./II
4 7 7 8

41 1307 Hubbard Samantha 2015 GER Die fliegenden Pinguine 22 5./VII
7 7 6 8
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Drehwurf (einfache Drehung), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

41 1604 Dänner Marie-Luise 2014 GER Schlüchterner Pinguine 2 22 6./IV
7 8 7 7

41 1703 Kelm Manuel 2014 GER Die blauen Schlossgeister 22 2./V
9 6 4 7

46 1205 Bechtold Hannah 2015 GER TVG Löwen 21 5./II
7 8 6 5

46 1304 Mulinger Marlene 2014 GER Die fliegenden Pinguine 21 6./VII
6 5 7 8

46 1606 Moarem Oglou Batu 2015 GER Schlüchterner Pinguine 2 21 7./IV
6 8 7 6

49 1207 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Löwen 20 6./II
6 7 6 7

49 1701 Kolb Sophia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 20 3./V
6 7 6 7

49 1804 Iwanchenko Alina 2014 GER Die roten Schlossgeister 20 6./VI
5 6 8 6

52 1209 Gosalvez De Villegas Claudia 2015 GER TVG Löwen 19 7./II
4 5 8 6

53 1101 Klostermann Lotte 2014 GER TVG Tiger 18 9./I
4 7 7 4

53 1201 Weitzel Amelie 2014 GER TVG Löwen 18 8./II
7 6 5 4

53 1709 Stein Levi 2015 GER Die blauen Schlossgeister 18 4./V
4 7 6 5

56 1705 Ungermann Johannes 2015 GER Die blauen Schlossgeister 17 5./V
4 6 4 7

56 1803 Schleich Malia 2014 GER Die roten Schlossgeister 17 7./VI
4 5 6 6

58 1208 Del Grosso Leia 2015 GER TVG Löwen 15 9./II
8 3 3 4

58 1707 Jasaragic Amina 2014 GER Die blauen Schlossgeister 15 6./V
3 5 5 5

58 1708 Laubner Antonia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 15 6./V
4 5 4 6

61 1302 Wilke Martin 2015 GER Die fliegenden Pinguine 14 7./VII
3 4 5 5

Ergebnis Offiziell:12:57:21

Schlagwurf (aus dem Stand), Team U8
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 607 Jockel Matteo 2016 GER Schlüchterner Zebras 43 1./IV
14 13 15 14

2 305 Jerichow Tom 2016 GER Turboschnecken 42 1./VI
12 13 15 14

3 609 Kraft Bjarne 2017 GER Schlüchterner Zebras 41 2./IV
14 14 13 12

4 706 L´hoest Theo 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

39 1./V

13 11 13 13
5 301 Zablotni Marlene 2016 GER Turboschnecken 38 2./VI

14 12 12 9
6 608 Moarem Oglou Ilay 2016 GER Schlüchterner Zebras 35 3./IV

13 10 12 9
7 503 Morasch Neo Adonis 2016 GER Die roten Flitzer 34 1./I

10 11 11 12
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Schlagwurf (aus dem Stand), Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 604 Schnös Lennart 2016 GER Schlüchterner Zebras 33 4./IV
8 13 5 12

8 702 Seeber Maxim 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

33 2./V

12 10 11 10
10 110 Schmidt Samu 2017 GER Die gelben Giraffen 32 1./III

10 11 11 10
10 302 Butenborg Sophia 2016 GER Turboschnecken 32 3./VI

11 10 11 5
10 303 Tsanis Adam 2016 GER Turboschnecken 32 3./VI

10 9 9 13
10 606 Schwade Kilian 2016 GER Schlüchterner Zebras 32 5./IV

5 11 9 12
14 211 Pröhl Benjamin 2018 GER Die kleinen Pandas 31 1./II

10 10 9 11
15 407 Bös Valentin 2016 GER Die roten Flitzer 30 2./I

9 9 9 12
16 403 Honikel Ella 2017 GER Die roten Flitzer 29 3./I

9 10 9 10
16 501 Maienschein Jule 2016 GER Die roten Flitzer 29 3./I

9 10 10 3
16 601 Janzon Zoe 2016 GER Schlüchterner Zebras 29 6./IV

8 11 8 10
19 109 Leschinger Leopold 2016 GER Die gelben Giraffen 28 2./III

9 2 8 11
19 308 Pröhl Phillip 2016 GER Die kleinen Pandas 28 2./II

6 10 8 10
19 404 Yakymets Roman 2016 GER Die roten Flitzer 28 5./I

5 9 9 10
19 709 Nick Melina 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
28 3./V

11 8 9 8
23 207 Armstroff Paul 2016 GER Turboschnecken 27 5./VI

8 9 7 10
23 306 Becker Hannes 2016 GER Turboschnecken 27 5./VI

11 9 7 6
23 502 Dieter Luke 2016 GER Die roten Flitzer 27 6./I

8 9 10 7
23 603 Henning Elisa 2016 GER Schlüchterner Zebras 27 7./IV

8 10 9 8
23 701 Hoffmann Kaja 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
27 4./V

10 9 8 8
23 703 Schindler Valentin 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
27 4./V

10 4 8 9
29 210 Klingert Kilian 2017 GER Die kleinen Pandas 26 3./II

4 10 8 8
29 505 Tutak Lorin 2017 GER Die roten Flitzer 26 7./I

9 9 5 8
31 208 Seidel Tim 2017 GER Die kleinen Pandas 25 4./II

9 8 7 8
31 710 Schäfer Amelie 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
25 6./V

7 9 6 9
33 206 Ries Rafael 2016 GER Die kleinen Pandas 24 5./II

8 8 8 8
33 504 Macha David 2016 GER Die roten Flitzer 24 8./I

7 8 7 9
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Schlagwurf (aus dem Stand), Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.04.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

35 304 Gabrisch Jaron 2016 GER Turboschnecken 22 7./VI
8 6 8 6

36 107 Hartmann Paul 2017 GER Die gelben Giraffen 21 3./III
8 6 7 6

36 202 Hecker Amalie 2016 GER Die kleinen Pandas 21 6./II
7 7 7 6

38 402 Schmidt Lukas 2016 GER Die roten Flitzer 20 9./I
6 5 6 8

38 707 Kern Maya 2016 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

20 7./V

6 7 6 7
40 205 Desch Leonard 2016 GER Die kleinen Pandas 19 7./II

8 3 3 8
40 209 Müller Charlotta 2016 GER Die kleinen Pandas 19 7./II

6 7 6 6
40 405 Mulfinger Emil 2017 GER Die roten Flitzer 19 10./I

4 6 7 6
43 106 Hanning Nico 2018 GER Die gelben Giraffen 17 4./III

6 5 6 x
43 307 Kappel Areg 2016 GER Turboschnecken 17 8./VI

5 5 3 7
43 408 Agovic Lamija 2017 GER Die roten Flitzer 17 11./I

5 5 6 6
46 201 Dordel Mats 2016 GER Die kleinen Pandas 16 9./II

5 5 5 6
46 203 Kraus Marisa 2017 GER Die kleinen Pandas 16 9./II

5 5 3 6
48 108 Hohmann Maxime 2017 GER Die gelben Giraffen 15 5./III

4 4 6 5
48 708 Schmidt Mina 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
15 8./V

5 5 5 5
50 602 Lauer Mats 2017 GER Schlüchterner Zebras 14 8./IV

4 5 4 5
51 103 Predikant Jonas 2017 GER Die gelben Giraffen 11 6./III

5 3 2 3
52 102 Bertelshofer Kimberly 2017 GER Die gelben Giraffen 9 7./III

3 1 4 2
52 105 Dietz Ella 2017 GER Die gelben Giraffen 9 7./III

4 3 2 2
54 204 Kakkar Aarushi 2016 GER Die kleinen Pandas 8 11./II

2 1 3 3
55 111 Kappel Chiara 2017 GER Die gelben Giraffen 4 9./III

1 1 1 2
Ergebnis Offiziell:12:20:33
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 29.04.2023
Willy Imhof Örtlichkeit: Sportanlage Auwiese
Sommerbergstraße 32 Ort: 36381 Schlüchtern
63584 Gründau-Lieblos Straße: Hanauer Straße
GER Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU8 TU10 Summe
55 61 116

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 4
Helfer: 17
Summe: 24

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstraße 3
63584 Gründau
GER

Bemerkungen:


